
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20464	– Poz.	3423

3423

UCHWAŁA Nr XXXIII/325/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	
jednolity:	 Dz.U.	 z	 2001	 r.	 Nr	 142,	 poz.	 1591	 ze	
zmianami)	oraz	art.	5	ust.	1	i	art.	7	ust.	3	ustawy	z	
dnia	12	stycznia	1991	roku	o	podatkach	i	opłatach	
lokalnych	(tekst	 jednolity:	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121	
poz.844	 ze	 zmianami),	 Rada	Miejska	 uchwala,	 co	
następuje:

§1.	 Określa	 się	 następujące	 stawki	 podatku	 od	
nieruchomości	na	rok	2010:
1.	od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	od	
1	m2	powierzchni	–	0,77	zł,
b)	 pod	 jeziorami,	 zajętych	 na	 zbiorniki	wodne,	
retencyjne	 lub	 elektrowni	 wodnych	 od	 1	 ha	
powierzchni	–	4,04	zł,
c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	od	1	m2	powierzchni	–	0,33	zł,

2.	od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	-	od	1	m2	powierzchni	użytko-
wej	–	0,65	zł,
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działal-
ności	gospodarczej	od	1	m2	powierzchni	użyt-
kowej	–	18,02	zł,
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 od	 1	 m2	 powierzchni	
użytkowej	–	9,57	zł,
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	 od	 1	 m2	 powierzchni	 użytkowej	 –	
4,16	zł,
e)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	od	1	m2	powierzchni	użytkowej:

-	budynków	gospodarczych	–	3,57	zł,
-	od	garaży	wolnostojących	–	5,00	zł,
-	od	budynków	letniskowych	–	6,88	zł,
-	od	innych	pozostałych	–	6,88	zł,
3.	 Od	 budowli	 -	 2%	 ich	wartości	 określonej	 na	
podstawie	art.	4	ust.	1	pkt	3	 i	ust.	3-7	ustawy	o	
podatkach	i	opłatach	lokalnych.

§2.	Zwalnia	się	od	podatku	od	nieruchomości	bu-
dynki	 lub	 ich	 części	 oraz	 grunty	 zajęte	 na	 prowa-
dzenie	działalności	kulturalnej,	działalności	z	zakresu	
ochrony	przeciwpożarowej,	kultury	fizycznej	i	spor-
tu	oraz	opieki	społecznej,	z	wyjątkiem	zajętych	na	
prowadzenie	działalności	gospodarczej.

§3.	Podatek	od	nieruchomości	należy	wpłacać	na	
rachunek	bankowy	Urzędu	Miasta	i	Gminy	Murowa-
na	Goślina	prowadzony	przez	Pobiedzisko-Gośliński	
Bank	Spółdzielczy	w	Pobiedziskach	Oddział	w	Mu-
rowanej	Goślinie.

§4.	Uchwała	podlega	podaniu	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	ogłoszenie	w	Biuletynie	Informacji	
Publicznej	 oraz	wywieszenie	w	miejscach	 publicz-
nych.

§5.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina.

§6.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXII/215/2008	Rady	
Miejskiej	w	Murowanej	Goślinie	z	dnia	27	paździer-
nika	 2008	 roku	 w	 sprawie:	 określenia	 wysokości	
stawek	podatku	od	nieruchomości	na	rok	2009.

§7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	nie	wcześniej	jednak	niż	
z	dniem	1	stycznia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka


